
KONTROLNÍ ZÁPIS
č. 31/2019

na poskytnutí služby ve smyslu řl. III otlst. l.I a)

smlouvy č, 165 110270
dlť Požn(tuv kovčlio listu č. 31/2019

I. Zadání objednávky:
fTf3'qíCnSkó,lC?;SVC Sm>sUl áL 111 odsL 1•1 a> ‘étosn.louwavypracovánicenové
kalkulace \e sinyslu cl. IV léto Sinlouvv.

- Spěn li klice techniky, které se kontrolní zápis tíká;

Vojenskyútvar__________ 1837 ---------- -----------------

T>p vojenské techniky

VIN
M1 | VPZ <123 51-31

3. Způsob provedení kontroly: vizuální kontrola vozu

L Kontrolnízjištění: O/příloha k PL / KZ / Nabídce Č. 31/2019

x Návrh na odstranění nedostatků
k PL/KZ/Nabidcc č. 31/2019

vy měna ND viz příloha

6. Cenová kalkulacc:
Puskylovatel:

1)nihnákladů: Stručnýpopis Jednotkovácena Podél
_________

Cena

Náklady nu \ lastní
výkony:

Výměna ND \t2 příloha
k PL/KZ Nabídce č 31/2019

Materiálové
náklady:

Kooperace
Ostatnínákladv:

NDvizpřílohak PL/KZ/
Nabídceč. 31/2019

Subdodavatel(.......
Náklady na vlastni
vvkonv:
Materiálové
nákladv:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: ----------- ---------------------------- ---------------

53234,50
7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího plnění: 811 pracovních dní
schválené nabídky

od obdržení

V Praze dno: 13.5,2019

Veselý

Datum:2019.05.13
09:42:32 .Q2 00Veselý OS:d2:32 - 02 00

Za poskytovatele: Marok Veselý - technik servisu

titul, jméno, příjmení, datum, razítko

Vc Staré Boleslavi dnf:| -Q5- 2019 Za odbcralelc



ARAMY s.r.O.

Servisní bod: Postřižínská 797/1,198 00 Praha 9 - Hloubětín

Listě.: 1

Počet listů: 1

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 31/2019 Servisní sazba

165110270 640,00 Kč

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

P.č. Úkon

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

1.1 Oprava rámu sedadla

2.1 Výměna potahů sedadel 68133713

3.1 Oprava úniku oleje zad. diferen. FTC4851

3.2 Oprava úniku oleje zad. diferen. OST193250010

4.1 Oprava úniku oleje před. Nápravy LR059968

4.2 Oprava úniku oleje před. Nápravy FTC3276

4.3 Oprava úniku oleje před. Nápravy STC3435

4.4 Oprava úniku oleje před. Nápravy 890108711

5.1 Oprava řízení LR041267

5.2 Oprava řízení RTC5869

6.1 Výměna zadní lampičky 2AB004532001

7.1 Seřízení geometrie

8.1 Najetí/vyjetí/do/z servisu

9.1 Zkušební jízda

ks - Kč - Kč - Kč - KČ

ks - Kč - Kč - Kč - KČ
ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

CELKEM 40 946,50 Kč 19,20 12 288,00 Kč - Kč 53 234,50 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 13.05.2019 Razítko:

Dušan Digitálně podepsal
Dušan Kadlec

Kadlec
Podpis:

Zpracoval:

Datum: 2019.05.13
09:27:46 +02'00'


